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Sadržaj :  

     -
Tablica 19. kola LV NS VG
· Raspored 20 i 21. kolo
Izdaje: NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 
             HBZ 80, 10410 VELIKA GORICA

Žiro-račun: ZAGREBAČKA BANKA, 2360000-1101401378
Matični broj: 01303015
OIB: 12001227058 
Obradio: Željko Medved (099/687 97 16)
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 07.05.2012. godine

Obavijest

Od 11. 05.2012. godine VNKGRADIĆI sve utakmice kao domaćini igraju sa početkom od 18,00 sati.

REZULTATI I TABLICA 19. KOLA 2011/12 LIGE VETERANA

	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	Slobodna
	-
	KUPA
	#
	

	BUNA
	-
	HRUŠEVEC
	2-1
	

	GRADIĆI
	-
	RADNIK
	2-2
	

	DONJA  LOMNICA
	-
	MRACLIN
	2-1
	

	VATROGASAC
	-
	MLADOST-OBREZINA
	1-2
	

	DINAMO
	-
	POLET
	1-1
	


Odigrane Prvenstvene nogometne utakmice 19. kola 2011/12. Lige veterana NS Velika Gorica, registriraju se postignutim rezultatima sukladno članku 68. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 

TABLICA 19. KOLA LIGE VETERANA  2011/2012

	
	K L U B O V I
	ODI.
	POBJEDA
	NERJEŠ.
	PORAZ
	
	+   -
	BODO.

	1.
	MLADOST-OBREZINA
	14
	112
	2
	0
	43-16
	27
	38

	 2.
	RADNIK
	15
	11
	2
	2
	36-16
	20
	35

	3.
	BUNA
	15
	9
	0
	6
	26-23
	3
	27

	 4.
	VATROGASAC
	16
	7
	3
	6
	40-23
	17
	24

	5.
	DINAMO
	15
	6
	3
	6
	37-36
	1
	21

	6.
	POLET
	14
	6
	4
	4
	31-21
	10
	20(-2)

	7.
	KUPA
	15
	6
	2
	7
	27-33
	-6
	20

	8.
	MRACLIN
	16
	5
	2
	9
	29-32
	-3
	17

	 9.
	GRADIĆI
	15
	3
	4
	8
	33-41
	-8
	14

	10.
	DONJA  LOMNICA
	15
	4
	3
	8
	24-42
	-18
	13(-2)

	11.
	HRUŠEVEC
	16
	0
	3
	13
	16-57
	-41
	3


Opomenuti igrači: nema

Isključeni igrači: nema












Povjerenik za natjecanje:








                                                           Željko Medved, v.r.
NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 30.04.2012. godine

R  A  S  P  O  R  E  D  2011/12

parova klubova za prvenstvene utakmice 20. kola koje se igraju 07.05.2012. Ponedjeljak, i 11.05.2012.Petak,        sa početkom u 18,00 sati.  
	1
	Novo Čiče
	
	
	
	

	
	DINAMO
	
	Slobodan
	
	

	
	
	
	

	2
	Buševec 
	
	
	Promjena na zahtjev VNK Vatrogasac

	
	POLET
	
	VATROGASAC
	
	

	
	Utorak  08.05.2012.        u 18,00 sati
	
	

	3
	Obrezina
	
	
	
	

	
	MLADOST-OBREZINA
	
	MRACLIN
	
	

	
	Ponedjeljak  07.05.2012.        u 18,00 sati
	

	4
	Velika Gorica
	
	

	
	RADNIK
	
	DONJA LOMNICA 
	
	

	
	Ponedjeljak  07.05.2012.        u 18,00 sati
	
	

	5
	Gradići
	
	
	
	

	
	GRADIĆI
	
	BUNA
	
	

	
	Petak 11.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	

	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	HRUŠEVEC
	
	KUPA
	
	

	
	Petak 11.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	


           


Povjerenik za natjecanje:

Željko  Medved  v.r.  

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 06.05.2012. godine

R  A  S  P  O  R  E  D  2011/12

parova klubova za prvenstvene utakmice 21. kola koje se igraju 14.05.2012. Ponedjeljak i  18.05.2012. Petak, sa početkom u 18,00 sati.  
	1
	
	
	
	
	

	
	Slobodan 
	
	HRUŠEVEC
	
	

	
	Petak, 18.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	

	2
	Pokupsko
	
	
	

	
	KUPA
	
	GRADIĆI
	
	

	
	Petak,  18.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	

	
	
	
	

	3
	Mala Buna
	
	
	
	

	
	BUNA
	
	DONJA LOMNICA
	
	

	
	Petak,  18.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	

	4
	Velika Gorica
	
	

	
	RADNIK
	
	MLADOST-OBREZINA
	
	

	
	Ponedjeljak, 14.05.2012.             U  18,00 sati
	
	

	
	
	
	

	5
	Mraclin
	
	
	
	

	
	MRACLIN
	
	POLET
	
	

	
	Petak,  18.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	

	6
	Novo Čiče
	
	
	
	

	
	DINAMO
	
	VATROGASAC
	
	

	
	Petak,  18.05.2012.                      U  18,00 sati
	
	


           



Povjerenik za natjecanje:

          Željko  Medved  v.r.  
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